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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIC OF KOSOV' A
KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA ' MUNICIPALITY OF KAMENICA

Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit (Nr.03/L-040 ) pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 4, 5 dhe
nenin 7 t& Udhézimit Admin

istrativ(MAPL) NR. 06/2018 Pér Standardet Minimale T&
Konsultimit Publik né Komu

na, si dhe nenit 20 t& Statutit t& Kamenicés 01.Nr.005 daté
26.09.2008 si dhe Vendimit pE€r Ndryshimin dhe Plotésim t& Statutit 01.Nr.15 t& datés

31.05.2010, Kryetari i Komunés thérret:

DISKUTIM PUBLIK
Projekt-Rregullore pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén e Kamenicés

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave t& qytetaréve dhe zbatimin e
dispozitave ligjore, Komuna pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjes
s€ drejtpérdrejt t& tyre né propozimet pér aktet normative me interes t& pérgjithshém
pér qytetarét.

Takimi publik me qytetaré do t& mbahet mé daté 14.02.2023, duke fi
10:00, né Sallén e Kuvendit Komunal.

Vérejtje; propozimet, sugjerimet dhe komentet e

(QSHQ-s&) kati i paré (I) né objekng, e K

lluar nga ora

Jjuaja mund t’i dorézoni né zyrén e
omungés.
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